
 

 

UCHWAŁA NR X/122/15 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Białystok, udostępnionych operatorom i przewoźnikom, ustalenia 

warunków i zasad oraz stawki opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368 z 2014 r. poz. 423 i 915  

oraz z 2015 r. poz. 390) art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/622/13 Rady Miasta Białystok z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Białystok, udostępnionych 

operatorom i przewoźnikom, ustalenia warunków i zasad oraz stawki opłat za korzystanie z tych obiektów  

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2014 r. poz. 38, 268, 1625, 2452, 3229 i 3649 oraz z 2015 r. poz. 3, 725  

oraz 1848) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały usuwa się wiersz 24 oraz 32; 

2) w załączniku nr 3 do uchwały dodaje się wiersz 609 oraz 610 w brzmieniu: 

Lp. Miejscowość Nr inw. Lokalizacja 
Nr przystanku 

komunikacyjnego 

609 Białystok 305 Al. Józefa Piłsudskiego Rzeka Biała 05 

610 Białystok 417 Henryka Sienkiewicza Rzeka Biała 04 

3) w załączniku nr 3 do uchwały usuwa się wiersz 72 oraz 80. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Krzysztof Gromko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2015 r.

Poz. 2207


		2015-07-01T12:47:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




